Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 20 ноября 2018 года

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О проекте бюджета Батецкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и назначении публичных  слушаний по бюджету
Принято Думой  Батецкого муниципального района   ____ ноября   2018 года

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом  10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батецкого муниципального района, Положения о бюджетном процессе в Батецком муниципальном районе, утвержденного решением Думы Батецкого муниципального района от     29.04.2010 №349-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Принять к рассмотрению прилагаемый проект решения «О бюджете Батецкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Батецкого муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  на 11 декабря  2018 года  в 11-00 часов в Доме культуры                    п. Батецкий.

Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Егорову Т.Ю., председателя комитета финансов Администрации муниципального района.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий  вестник» и разместить на официальном сайте Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен:                                                                         Т.Ю. Егорова,

председатель комитета финансов

Администрации    Батецкого

 муниципального района

Согласовано:                                                                             Ж.И.Самосват,

                                                                                                    Первый заместитель Главы

                                                                                                    Батецкого  муниципального

                                                                                                    района

                                                     В.Т. Волосач,

начальник юридического отдела

Администрации Батецкого

муниципального района
     В.Н. Иванов,

     Глава района

Разослать:

Прокуратура – 1, Комитет финансов - 2
В проекте данного решения Думы Батецкого муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

Председатель  комитета   финансов                                         Т.Ю. Егорова